－17－

議案第８７号

　　　 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条

例の一部を改正する条例の制定について

　川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条例の

一部を改正する条例を次のとおり制定する。

　　　　　　　　　　　　平成２１年 ９ 月 ３ 日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　川崎市長　阿　部　孝　夫

　　　 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条

例の一部を改正する条例

　川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する条例（平

成２１年川崎市条例第１２号）の一部を次のように改正する。

　別表を次のように改める。

別表（第３条関係）

名　　　　称 区　　　　　　　域

１ 港町地区整備計画区域 都市計画法第２０条第１項の規定により

告示された港町地区地区計画の区域のうち

再開発等促進区で地区整備計画が定められ

た区域

２ 黒川実習農場地区整備

計画区域

都市計画法第２０条第１項の規定により

告示された黒川実習農場地区地区計画にお

いて地区整備計画が定められた区域

－18－

　　　附　則

　この条例は、公布の日から施行する。

参考資料

　　　制　定　要　旨

　黒川実習農場地区地区計画の区域内における建築物等の形態意匠について、

当該地区計画において定められた形態意匠の制限に適合しなければならないこ

ととするため、この条例を制定するものである。